
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.603 DEL 04-05-2018

Registro Generale 628

Matelica, li 14-05-2018 Il Responsabile del Settore

Oggetto: CONCESSIONE PROROGA CONSEGNA DOCUMENTAZIONE
NECESSARIA AL RILASCIO DEL PERMESSO DI COSTRUIRE
N.9 DEL 27-02-2018 - DITTA GUBINELLI JONATHAN

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

     Premesso che:

- in data 20-09-2017 la Ditta Gubinelli Jonathan, con sede a Matelica in Vocolo Ceresi,
C.F.: GBNJTH94D06B474J, ha presentato istanza per il rilascio del Permesso di
Costruire per l'esecuzione dei lavori di "1̂ VARIANTE al Permesso di Costruire
n.24/2016 per la realizzazione di un ulteriore ampliamento in aggiunta allo stato
approvato" ubicato in Vocolo Ceresi distinto in catasto al Foglio n. 65 Particelle n.158
sub 1 e 5, acquisita al Protocollo n. 11454

- in data 27-02-2018 il Comune di Matelica rilasciava il P.d.C. n. 9 a nome della Ditta
Gubinelli Jonathan previa presentazione di atto di vincolo sul mantenimento della
destinazione d'uso, ai sensi dell'art.14 della L.R. n.13/90, necessario al completamento
del procedimento, dandone comunicazione tramite il SUAP in data 28-02-2018,  al
progettista delegato, Geom. Migatta Francesco con studio Tecnico in Matelica in via
Circonvallazione n.5;

- che l'Art. 70 della Legge Regionale n. 05/08/1992 n. 34 fissa i termini per il ritiro in
giorni 60 (sessanta) decorrenti dal giorno di ricevimento dell'avviso, pena decadenza del
P.d.C.;

- in data 02-05-2018,  con la nota acquisita al Prot. n.5867, il progettista delegato  ha
inoltrato richiesta di proroga di giorni trenta per la consegna dell'atto di vincolo in
quanto la stipula dello stesso è subordinata ad altro rogito di divisione;

     Tutto ciò premesso, ritenuto dover concedere una proroga per la consegna della
documentazione necessaria al rilascio del Permesso di Costruire n 9 del 27-02-2018;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Visto il decreto sindacale n.ri 30 e 31 in data 30/12/2017 con il quale sono state
attribuite le funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

DISPONE

- concedere alla Ditta Gubinelli Jonathan, una proroga per la consegna dell'atto in
premessa, conferendo  un differimento dei termini per il suo ritiro di giorni trenta (30);

- dare atto che la nuova scadenza per la consegna della documentazione richiesta è
fissata per il giorno 31 maggio 2018;

- dare atto che il presente provvedimento sarà inviato allo Sportello Unico Attività
Produttive (SUAP) il quale provvederà a darne  comunicazione  al progettista delegato
Geom. Migatta Francesco con studio Tecnico in Matelica in via Circonvallazione n.5;.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Medori Daniela

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 14-05-2018

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


